osiemset siedemdziesiąt 
złotych 00/100), liczby miesięcy obowiązywania niniejszego Porozumienia oraz liczby miejsc wytypowanych 
przez Zleceniodawcę w trybie ustalonym w ust. 5.

Wysokość dotacji za jedno miejsce wynosi: 870,00 zł x 1 miejsce x 6 miesięcy = 5 220,00 zł (słownie: 
pięć tysięcy dwieście dwadzieścia złotych 00/100).

3. W ramach pobytu dziennego od poniedziałku do piątku uczestnicy Środowiskowego Domu 
Samopomocy ,,Promyczek" w Kędzierzynie-Koźlu korzystają z:

1) rehabilitacji społecznej lub terapii zajęciowej, treningów umiejętności społecznych, imprez

[...]

Środki finansowe określone w § 1 ust. 2 przekazane zostaną Zleceniobiorcy na rachunek bankowy 
Bank PKO BP Nr 54 1020 3717 0000 4902 0012 6854, w następujący sposób:

1) pierwsza transza  za okres od 1 lipca 2025 r. do 30 września 2025 r. w wysokości 2 610,00 zł (dwa tysiące 
sześćset dziesięć złotych 00/100) w terminie do 7 dni od dnia dostarczenia do Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Reńskiej Wsi kopii ostatecznej decyzji wydanej przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu o skierowaniu mieszkańca gminy Reńska Wieś do

[...]

Środowiskowego Domu Samopomocy „Promyczek” w Kędzierzynie-Koźlu potwierdzonej za zgodność 
z oryginałem przez upoważnionego pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu;

2) druga transza za okres  od 1 października 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. w wysokości 2 610,00 zł (dwa 
tysiące sześćset dziesięć złotych 00/100) w terminie do 7 dni od dnia dostarczenia do Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi kopii kolejnej ostatecznej decyzji wydanej przez Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu o skierowaniu mieszkańca gminy Reńska Wieś do